CÂMARA MUNICIPAL DE COUTO MAGALHÃES-TO
Rua 05, S/nº - Centro

Portaria de Viagem nº. 043/2025, de 5 de junho de 2025.
“O Presidente da Câmara Municipal  de Couto Magalhães,  Estado do Tocantins,  no uso de suas
atribuições legais regimentais, etc.”
RESOLVE:
Art.  1º.  –  Autorizar  o(a)  senhor(a)  NELSON AULUS LEMOS DE SOUSA,  Vereador,  desta  Câmara
Municipal a empreender viagem até a cidade de Palmas, Capital do Estado do Tocantins, com a
finalidade de: Participar de reunião com o Deputado Vilmar Oliveira
Art. 2º. – Conceder-lhe diária no valor de R$ 400,00 (Quatrocentos), sendo 1 (uma) diária, perfazendo
um total de R$ 400,00 (Quatrocentos), destinados ao pagamento de despesas com alimentação,
hospedagem,  durante  o  período  da  viagem,  que  ocorrerão  por  conta  da  seguinte  dotação
orçamentária 01.122.0001.2.132-3.3.90.14/SETOR LEGISLATIVO CAMARA MUNICIPAL.
Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se
GABINETE DA PRESIDENCIA DA CAMARA MUNICIPAL DE COUTO MAGALHAES, Estado do Tocantins, 5
de junho de 2025.

FERNANDO SILVA GONÇALVES
Presidente

LARISSA BATISTA AGUIAR
Tesoureira

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site
https://www.coutodemagalhaes.to.leg.br/assinex-validador por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave:
MAT-9045ee-04082025135850

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 108/2025

http://www.tcpdf.org